
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PSIM YOGYAKARTA VS BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC 1 - 0

#115 22/11/2025, 15:30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL CERAH 29 °C PENONTON : 4901

Wasit : AXEL FEBRIAN SINAGA

Asisten Wasit 1 : JURSADAT

Asisten Wasit 2 : NAWAN APANDI

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDY

VAR : AIDIL AZMI

AVAR : GALUH JAMAL PANUNTUN

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commisioner : ALIMUDDIN S.PD

General Coordinator : NURDIN SALEH

Media Officer : IRZA TRIAMANDA

PSIM YOGYAKARTA

BIRU BIRU BIRU

[ 19 ] GK CAHYA SUPRIADI  

[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA   52'

[ 4 ] CB FRANCO GASTON RAMOS MINGO  

[ 9 ] LWF ANTON QUINTEN OLIVIER FASE   13',  77'

[ 10 ] AM
JOSE PEDRO MAGALHAES
VALENTE  

 43'

[ 11 ] RWF NORBERTO EZEQUIEL VIDAL   90+3'

[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN   35'

[ 35 ] LB REVA ADI UTAMA  (C)  80'

[ 63 ] CM RAHMATSHOH RAHMATZODA   39',  90+3(1)'

[ 88 ] DM FAHREZA SUDIN   77'(1)

[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  

BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC

KUNING KUNING KUNING

[ 1 ] GK MUCHAMAD AQIL SAVIK  

[ 4 ] CB NEHAR SADIKI  

[ 5 ] CM MOISÉS WOLSCHICK   23'

[ 7 ] CM LAUTARO JOSE BELLEGGIA   67'

[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC   79'

[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  

[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC  

[ 22 ] RWF DENDY SULISTYAWAN   79'(1)

[ 23 ] CM WAHYU SUBO SETO  (C)

[ 41 ] CB MUHAMMAD FERARRI   61'

[ 96 ] CF RYAN KURNIA   HT

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI  

[ 5 ] CB ANDY SETYO NUGROHO   90+3(1)'

[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL  

[ 7 ] LWF CORFE DERI ANTONY   77',  89'

[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   77'(1)

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  

[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY  

[ 17 ] RWF IRFAN  

[ 22 ] CM DIANDRA DIAZ DEWARI  

[ 23 ] AM GHULAM FATKUR RAHMAN  

[ 27 ] CF RIYATNO ABIYOSO   90+3'

[ 65 ] LB DEDE SAPARI   80'

SUBSTITUTES

[ 12 ] GK AWAN SETHO RAHARJO  

[ 2 ] RB I PUTU GEDE JUNI ANTARA  

[ 8 ] RWF GINANJAR WAHYU RAMADHANI  

[ 13 ] RB ARDI IDRUS  

[ 16 ] CF FAREED SADAT   79'(1)

[ 18 ] DM DEDI KUSNANDAR  

[ 19 ] CM T. M ICHSAN  

[ 20 ] LWF SANI RIZKI FAUZI   67',  68'

[ 21 ] CF TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI   79'

[ 31 ] LWF STJEPAN PLAZONJA   HT

[ 45 ] CB RAHMAT SYAWAL  

HEAD COACH:

JACOBUS JOHANNES MARTINUS PAULUS VAN GASTEL

HEAD COACH:

PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

ANTON QUINTEN OLIVIER FASE  13'

23'  MOISÉS WOLSCHICK

RIO HARDIAWAN  35'

RAHMATSHOH RAHMATZODA  39'

JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE  43'

HT  RYAN KURNIA



MATCH EVENTS

HT  STJEPAN PLAZONJA

YUSAKU YAMADERA  52'

61'  MUHAMMAD FERARRI

67'  LAUTARO JOSE BELLEGGIA

67'  SANI RIZKI FAUZI

68'  SANI RIZKI FAUZI

ANTON QUINTEN OLIVIER FASE  77'

CORFE DERI ANTONY  77'

FAHREZA SUDIN  77'(1)

D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA  77'(1)

79'  ILIJA SPASOJEVIC

79'  TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI

79'(1)  DENDY SULISTYAWAN

79'(1)  FAREED SADAT

REVA ADI UTAMA  80'

DEDE SAPARI  80'

CORFE DERI ANTONY  89'

NORBERTO EZEQUIEL VIDAL  90+3'

RIYATNO ABIYOSO  90+3'

RAHMATSHOH RAHMATZODA  90+3(1)'

ANDY SETYO NUGROHO  90+3(1)'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


